
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B5\2024_10_16_B5-81_G.Maniušio komandiruotė.docx 

POTVARKIS 

DĖL UAB „MOLĖTŲ VANDUO“ DIREKTORIAUS GINTAUTO MANIUŠIO 

KOMANDIRUOTĖS 

 

2024 m. spalio  16 d. Nr. B5-81 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 107 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, atsižvelgdamas į UAB „Molėtų vanduo“ 

direktoriaus Gintauto Maniušio 2024 m. spalio 14 d. prašymą: 

1. K o m a n d i r u o j u  UAB „Molėtų vanduo“ direktorių Gintautą Maniušį 2024 m. 

spalio 24–25 dienomis į Palangą dalyvauti Lietuvos vandens tiekėjų asociacijos suvažiavime, 

kuriame bus derinama geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių darbuotojų 2025 

metų mokymų programa, aptariami planuojami teisės aktų pakeitimai. 

2. P a v e d u  UAB „Molėtų vanduo“ gamybos vadovei  Genovaitei Žemaitienei pavaduoti 

UAB „Molėtų vanduo“ direktorių  jo komandiruotės metu. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai (Respublikos g. 38, 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris mėnesius nuo tada, kai 

suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 


